МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]28
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3042

О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
[bookmark: sub_2]1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
- от 20.04.2017 № 3132 «О порядке предоставления субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат по отлову и содержанию безнадзорных                          животных»;
- от 01.08.2017 № 6844 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 20.04.2017 № 3132 «О порядке предоставления субсидии                   на финансовое обеспечение (возмещение) затрат по отлову и содержанию                     безнадзорных животных»;
- от 29.11.2017 № 10338 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 20.04.2017 № 3132 «О порядке предоставления субсидии                   на финансовое обеспечение (возмещение) затрат по отлову и содержанию                      безнадзорных животных».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                       информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой                      информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального                       опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2018.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города									  В.Н. Шувалов